
 

 
  

Omräkning av teckningsoptioner av serie TO 2 efter 
företrädesemission och uppdaterad sista dag för handel i BTA 
från företrädesemissionen 

I enlighet med villkoren för teckningsoptioner av serie TO 2, som emitterades i samband med 
kapitalanskaffningen som offentliggjordes i april 2024, ska antalet aktier som varje teckningsoption 
berättigar till teckning av och teckningskursen omräknas med anledning av genomförda 
företrädesemissioner. Mot bakgrund av detta har SciBase Holding AB ("Bolaget" eller "SciBase") 
genomfört en omräkning av teckningsoptioner av serie TO 2 med anledning av den 
företrädesemission av aktier som styrelsen beslutade om den 29 december 2025 
(”Företrädesemissionen”). Efter genomförd omräkning kan Bolaget meddela att antalet aktier som 
varje teckningsoption av serie TO 2 berättigar till teckning av och teckningskursen per aktie ändrats 
enligt följande. Efter omräkningen kommer en (1) teckningsoption av serie TO 2 berättiga till teckning 
av 1,09 aktier till en teckningskurs om 0,38 SEK per aktie, i enlighet med de sedan tidigare 
kommunicerade teckningsoptionsvillkoren. Vidare har sista dag för handel i BTA som bokats ut inom 
ramen för Företrädesemissionen ändrats till deb 9 februari 2026. 

Efter omräkningen kommer varje teckningsoption av serie TO 2 ge rätt att teckna 1,09 nya aktier i 
Bolaget under perioden från och med den 3 april 2029 till och med den 17 april 2029. Teckningskursen 
vid teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO 2 uppgår till 0,38 SEK per aktie.  

SciBase offentliggjorde den 9 januari 2026 utfallet från det återköpserbjudande avseende samtliga 
teckningsoptioner av serie TO 2 som styrelsen beslutade om den 7 november 2025 ("TO 2-
erbjudandet"). Utfallet visade att innehavare av totalt 418 150 952 teckningsoptioner av serie TO 2 
accepterade TO 2-erbjudandet, vilket motsvarar cirka 83,9 procent av det totala antalet utestående 
teckningsoptioner av serie TO 2. Med anledning av TO 2-erbjudandet uppgår det totala antalet 
utestående teckningsoptioner av serie TO 2 till 80 383 883. Efter omräkningen av villkoren för 
teckningsoptionerna av serie TO 2 kan Bolaget således komma att tillföras cirka 33,3 MSEK vid fullt 
utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO 2. Vid fullt utnyttjande kommer Bolagets 
aktiekapital att öka med 4 380 921,60 SEK genom utgivande av totalt 87 618 432 nya aktier.  

Villkoren för teckningsoptionerna av serie TO 2, inklusive eventuell påverkan av framtida emissioner, 
finns tillgängliga på Bolagets webbplats.  

Vidare har sista dag för handel i BTA som emitterats i Företrädesemissionen ändrats till den 9 februari 
2026. Omvandling av BTA till aktier kommer såldes att genomgöras den 16 februari 2026. De aktier 
som emitteras i TO 2-erbjudandet kommer att levereras i samband med att BTA omvandlas till aktier, 
det vill säga den 16 februari 2026.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Pia Renaudin, VD, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 
februari 2026 kl. 08.00 CET. 

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) Telefon: +46 8 588 68 570, E-
post: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase: 

SciBase är ett globalt medicintekniskt företag som specialiserar sig på tidig upptäckt och prevention 
inom dermatologi. SciBase utvecklar, tillverkar och kommersialiserar Nevisense, en unik patientnära 
plattform som kombinerar AI och avancerad EIS-teknik för att höja den diagnostiska noggrannheten 
och säkerställa proaktiv hantering av hudens hälsa. 
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Vårt åtagande är att minimera patienternas lidande, vilket gör det möjligt för läkare att förbättra och 
rädda liv genom tidig upptäckt och intervention och minska sjukvårdskostnaderna. 

SciBase bygger på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm och är ledande inom 
dermatologiska framsteg. 

Bolaget har varit noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan den 2 juni 2015 och Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). Läs mer på www.scibase.com. För 
pressmeddelanden och finansiella rapporter besök: http://investors.scibase.se/en/pressreleases. 
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